
Tekst pierwotny: Uchwała nr 404/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 18 września 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 437/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 20 listopada 2018 r. 

Uchwała nr 28/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 28 lutego 2019 r. 

Uchwała nr 41/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 26 marca 2019 r. 

 

Uchwała nr 404/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 18 września 2018 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.04.05.01-IZ.01-24-

243/18, dotyczącym niskoemisyjnego transportu miejskiego oraz efektywnego 

oświetlenia (poddziałanie 4.5.1) – runda 2. 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.04.05.01-IZ.01-24-243/18, dotyczącym niskoemisyjnego 

transportu miejskiego oraz efektywnego oświetlenia (poddziałanie 4.5.1) – runda 2. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_09_2018/Uchwala_404.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_09_2018/Uchwala_404.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_437.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/20_11_2018/Uchwala_437.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_02_2019/Uchwala_28_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_02_2019/Uchwala_28_1.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_03_2019/Uchwala_41.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/26_03_2019/Uchwala_41.pdf


projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 404/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 18 września 2018 r.

Poddziałanie 4.5.1 (Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie) - runda 2

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

289 Toszek Parkuj i jedź- Toszeckie Centrum Przesiadkowe Gmina Toszek I 2019 IV 2019 3 647 058,00 zł 3 100 000,00 zł

848 Tarnowskie Góry
Rozbudowa centrum przesiadkowego wraz z budową 
infrastruktury rowerowej w mieście Tarnowskie Góry

Gmina Tarnowskie Góry IV 2019 IV 2022 60 837 802,22 zł 51 712 131,89 zł

329 Goczałkowice Zdrój
Budowa Centrum przesiadkowego przy ul. Parkowej w 

Gminie Goczałkowice-Zdrój.
Gmina Goczałkowice-Zdrój I 2019 IV 2019 4 835 586,74 zł 2 853 289,21 zł

1899 Lędziny
Poprawa infrastruktury transportowej w zakresie 

wykonania ścieżki pieszo – rowerowej wraz z centrum 
przesiadkowym na terenie Gminy Lędziny,

Gmina Lędziny III 2019 III 2020 2 150 000,00 zł 1 827 500,00 zł

1734 Sośnicowice

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego 
transportu zbiorowego poprzez poprawę 

infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie 
Sośnicowice- Etap II

Gmina Sośnicowice II 2019 IV 2020 2 816 596,88 zł 2 394 107,35 zł

1459 Chorzów
Budowa przystanku zintegrowanego Królewska Huta 

przy DK79 w rejonie ul.Metalowców, Krakusa w 
Chorzowie

Miasto Chorzów - Miasto na 
prawach powiatu

I 2020 IV 2022 15 000 000,00 zł 12 750 000,00 zł

1180 Mierzęcice

Promowanie niskoemisyjnego transportu miejskiego 
w Gminie Mierzęcice poprzez budowę drogi 

rowerowej łączącej Mierzęcice Osiedle z  
miejscowością Przeczyce.

Gmina Mierzęcice II 2019 II 2020 563 587,00 zł 479 049,39 zł

602 Gliwice
Zachodnia Brama Metropolii Silesia – Centrum 

Przesiadkowe w Gliwicach
Miasto Gliwice III 2018 IV 2019 250 000 000,00 zł 129 547 541,40 zł

1198 Pawłowice
Ekologiczny transport publiczny na terenie Gminy 

Pawłowice wraz z modernizacją infrastruktury 
transportu zbiorowego.

Gmina Pawłowice III 2019 III 2021 6 500 000,00 zł 5 525 000,00 zł

Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu



1986 Bieruń

Kompleksowa strategia niskoemisyjna 
przeciwdziałająca zmianom klimatu na terenie gminy 
Bieruń obejmująca budowę dwóch zintegrowanych 
centrów przesiadkowych w dzielnicy Bieruń Nowy i 

Bieruń Stary - etap II

Gmina Bieruń IV 2018 IV 2021 1 938 000,00 zł 1 463 000,00 zł

22 Rudziniec
Budowa centrum przesiadkowego typu Park & Ride 

przy dworcu PKP w Rudzińcu
Gmina Rudziniec I 2019 IV 2023 2 250 000,00 zł 1 912 500,00 zł

1735 Dąbrowa Górnicza
Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy 

Dąbrowa Górnicza - Etap II
Gmina Dąbrowa Górnicza I 2019 IV 2022 66 548 713,48 zł 56 566 406,46 zł

2006 Katowice

Poprawa jakości środowiska naturalnego oraz 
zwiększenie atrakcyjności transportu publicznego 
poprzez zakup autobusów hybrydowych dla PKM 

Katowice Sp. z o. o.

PKM Katowice Sp. z o. o. I 2021 II 2021 29 151 000,00 zł 17 500 000,00 zł



Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

446 238 344,32 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

287 630 525,70 zł

Podsumowanie:
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

9


	TJ Uchwała 404.2018
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały 404.2018
	4.5.1 - 2 runda


